
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 мая 2018 года                                                                                                                 № 165/1 - о 

 

г. Салехард 

 

 

Об отчислении воспитанников  

из МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» 

 

На основании договоров заключѐнных с родителями (законными представителями) 

воспитанников ГКП, положения о ГКП «Пирамидка», об отчислении несовершеннолетних по 

истечению срока договора,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Отчислить воспитанников ГКП «Пирамидка» (приложение №1).  

Срок: с 01 июня 2018 года. 

2. Ответственному за «Сетевой город. Образование» (С. Н. Вирясова): 

2.1. Исключить из списочного состава ГКП «Пирамидка» воспитанников МБДОУ. 

2.2. Внести сведения об отчисленных детях в АИС «Сетевой город. Образование» в 

трехдневный срок после зачисления в МДОО. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                      Л.Н. Плотникова 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу  

от 31 мая 2018 года № 165/1-о 

Список  

детей ГКП «Пирамидка» отчисленных 

 из МБДОУ «Детский сад № 10 «Брусничка»  

 

Воспитатель: Н.А. Фролова   

Первая младшая группа № 1 

№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1.  Азеев Ярослав Родионович 08.10.2015 

2.  Атаман Илья Владимирович 01.11.2015 

3.  Васильева Мария Сергеевна 01.07.2016 

4.  Денибеков Аби Денисламович 01.08.2016 

5.  Киселѐв Иван Сергеевич 02.06.2015 

6.  Климов Артем Анатольевич 16.04.2015 

7.  Кондыгин Егор Макарович 04.06.2016 

8.  Кондыгина Кира Александровна 11.03.2014 

9.  Ларионов Игорь Александрович 17.06.2016 

10.  Макаров Максим Андреевич 21.11.2015 

11.  Ошмарина Ульяна Сергеевна 15.02.2016 

12.  Рудык Анна Руслановна 26.11.2016 

13.  Сулейманова Пахай Амаркадыевна 29.09.2016 

14.  Федосеенко Мария Евгеньевна 27.07.2015 

 

Первая младшая группа № 2 

№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1.  Аветисян Алла Варужановна 23.05.2016 

2.  Арсланова Умукусум Рустамовна 14.07.2016 

3.  Винокуров Александр Иванович 28.03.2016 

4.  Винокуров Игорь Иванович 28.03.2016 

5.  Глухарев Вячеслав Вадимович 22.08.2016 

6.  Кабиров Даниил Русланович 02.11.2015 

7.  Климова София Анатольевна 02.11.2016 

8.  Оболтин Михаил Константинович 29.04.2016 

9.  Прокопьева Лия Павловна 12.11.2015 

10.  Садулаева Зарина Арсеновна 14.01.2016 

11.  Салиндер Фѐдор Сергеевич 30.11.2016 

12.  Свириденко Даниил Витальевич 31.08.2016 

13.  Туляков Архип Никитич 18.02.2016 

 


